
11
0

20
0

1
0

0

20
0

90

23
0

17
5

90

23
0

1
75

37
0

12
24

7
15

20
0

46

298

92 120 86

149 188

DRZWI PRZESUWNE

DRZWI ORAZ ŚCIANKA LEKKA
DO USUNIĘCIA

18
m

2

91
IN

S
T

R
U

M
E

N
T

A
R

IU
M

43,4m2
105A KORYTARZ

37
,4

m
2

93

43,4m
2

105A KORYTARZ

S
A

LA
 O

P
E

R
A

C
Y

JN
A

 N
R

 4

Dp 2

90 90

90

  MAGAZYN
TARKETT
A: 7,36 m2
H: 290 cm

  MAGAZYN
TARKETT
A: 11,08 m2
H: 290 cm

2
00

1
0

0

200

100

12 413

20
4

36,9m
2

95
SALA OPERACYJNA

 NR 3

  MAGAZYN
TARKETT
A: 8,20 m2
H: 290 cm

TEMAT

ADRES:

NR RYSUNKU

PODPISPROJEKT

SKALANAZWA RYSUNKU

DATA:
Szpital Uniwersytecki nr 2 im dr. Jana Biziela

ul. Ujejskiego 75, 85-168 Bydgoszcz

1:50

ZAKRES OPRACOWANIA

mgr inż. arch. Sławomir Polak

ELEMENTY PROJEKTOWANE

ELEMENTY DO WYBURZENIA

NR1 - PODZIAŁ MAGAZYNU SPRZĘTU STERYLNEGO

NR-3 WYDZIELENIE MAGAZYNU

RZUT MAGAZYNU SPRZĘTU STERYLNEGO
,WYDZIELENIE MAGAZYNU NA KORYTARZU

REMONT POMIESZCZEŃ W BLOKU 1B i 1C

16.04.14
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